23-32326685-9, para realizar el servicio de comunity manager para la Secretaría de Turismo, 
realizando las tareas de estrategia de contenidos, dinamizacion de las redes, publicacion del contenido, 
gestion de pauta y cobertura de acreditaciones en carreras locales relevantes y eventos, por un monto 
mensual de $1.850.000 (pesos un millón ochocientos cincuenta mil) haciendo un monto total de 
$11.100.000 (pesos once millones cien mil), desde el 01 de enero al 30 de junio de 2026 de 
acuerdo a las cláusulas establecidas en el mismo. 

ARTICULO 20: ARCHíVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTICULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida